ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Городского поселение  «ИДРИЦА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2016 № 3
«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения в границах городского поселения «Идрица»
Себежского района Псковской области»

            В соответствии со статьей 13 Федерального закона Российской Федерации от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации (Минтранс России) от 7 февраля 2007 г.  № 16  «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и на основании проведенной паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории городского поселения «Идрица»:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения «Идрица» Себежского района Псковской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации городского поселения «Идрица» № 20 от 08.08.2013 года «Об утверждении перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения «Идрица» Себежского района Псковской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию путем размещения в Идрицкой поселковой библиотеке-филиале муниципального учреждения культуры «Себежская центральная районная библиотека».

Глава администрации

городского поселения «Идрица»                                                 М.Г.Лазовик
ВЕРНО:

Назаренко О.М.

Приложение к постановлению

Администрации городского поселения «Идрица»

от 26.01.2016  № 3
«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского поселения «Идрица»

от 26.01.2016 № 3
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИДРИЦА» СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	Наименование автомобильной дороги
	Протяжен-ность, км
	Номер А/Д

	Городское поселение "Идрица"

	д. Ковалево-Сижение
	1.450
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-123

	д. Лужки
	2.600
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-124

	д. Яковлево
	2.500
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-125

	д. Зародище
	1.800
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-126

	д. Гребло
	0.900
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-127

	ул. Аэродромная, п. Идрица
	0.720
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-128

	ул. Гагарина, п. Идрица
	1.016
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-129

	ул. М. Горького, п. Идрица
	1.058
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-130

	ул. Дзержинского, п. Идрица
	0.404
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-131

	ул. Железнодорожная, п. Идрица
	1.582
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-132

	ул. Заболотная, п. Идрица
	0.637
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-133

	ул. Заречная, п. Идрица
	2.900
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-134

	ул. Кирова, п. Идрица
	1.550
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-135

	ул. Колхозная, п. Идрица
	0.327
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-136

	ул. Комарова, п. Идрица
	0.286
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-137

	ул. Ленина, п. Идрица
	1.805
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-138

	ул. Лесная, п. Идрица
	1.198
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-139

	ул. Льнозаводская, п. Идрица
	1.085
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-140

	ул. Люлинская, п. Идрица
	0.494
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-141

	ул. Матросова, п. Идрица
	2.280
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-142

	ул. Михайлова, п. Идрица
	0.375
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-143

	ул. Моисеенко, п. Идрица
	0.712
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-144

	ул. Новая, п. Идрица
	0.680
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-145

	ул. Ореховичи, п. Идрица
	4.310
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-146

	ул. Островно, п. Идрица
	3.848
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-147

	ул. Островского, п. Идрица
	0.202
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-148

	ул. Приозерная, п. Идрица
	1.010
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-149

	ул. Пролетарская, п. Идрица
	0.421
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-150

	ул. Садовая, п. Идрица
	0.247
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-151

	ул. Свердлова, п. Идрица
	0.912
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-152

	ул. Строителей, п. Идрица
	0.499
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-153

	ул. Труда, п. Идрица
	0.524
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-154

	ул. Учебный Городок, п. Идрица
	1.500
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-155

	ул. Л.Чайкиной, п. Идрица
	0.412
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-156

	ул. Юбилейная, п. Идрица
	0.871
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-157

	пер. Вокзальный, п. Идрица
	0.313
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-158

	пер. Дзержинского, п. Идрица
	0.313
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-159

	пер. Зеленый, п. Идрица
	0.316
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-160

	пер. Люлино, п. Идрица
	0.338
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-161

	ул. 1 Мая, п. Идрица
	0.927
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-162

	ул. Верхний Мост, п. Идрица
	1.900
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-163

	ул. Володарского, п. Идрица
	0.416
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-164

	ул. Горная, п. Идрица
	2.017
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-165

	ул. Загородная, п. Идрица
	0.800
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-166

	ул. Коммунальная, п. Идрица
	0.715
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-167

	ул. Комсомольская, п. Идрица
	0.562
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-168

	ул. Подгорная, п. Идрица
	1.686
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-169

	ул. Солнечная, п. Идрица
	0.420
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-170

	ул. Тельмана, п. Идрица
	0.336
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-171

	ул. Школьная, п. Идрица
	2.154
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-172

	пер. И. Константиновой, п. Идрица
	0.253
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-173

	пер. Пионерский, п. Идрица
	0.402
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-174

	пер. Почтовый, п. Идрица
	0.148
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-175

	д. Стояки
	0.894
	58-254-553  ОП  МГ  58Н-176

	д. Гойшино
	0,700
	58-254-805  ОП  МГ  58Н-090

	д. Костелище
	0,900
	58-254-805  ОП  МГ  58Н-091

	д. Шеклаки
	0,800
	58-254-805  ОП  МГ  58Н-092

	ул. Нижняя, д. Александрово
	0,700
	58-254-805  ОП  МГ  58Н-093

	ул. Луговая, д. Бояриново
	0,900
	58-254-805  ОП  МГ  58Н-094

	ул. Нижняя, д. Бояриново
	0,600
	58-254-805  ОП  МГ  58Н-095

	ул. Жегловская, д. Бояриново
	1,700
	58-254-805  ОП  МГ  58Н-096

	д. Галузино, д. Балыки
	1,100
	58-254-855  ОП  МГ  58Н-097

	ул. Сосновая, д. Идрия
	1,270
	58-254-855  ОП  МГ  58Н-098

	ул. Зеленая, д. Мостище
	0,600
	58-254-855  ОП  МГ  58Н-099

	д. Дроздцы
	2,000
	58-254-850  ОП  МГ  58Н-100

	д. Козихи
	1,500
	58-254-850  ОП  МГ  58Н-101

	д. Шушково
	1,900
	58-254-850  ОП  МГ  58Н-102

	ул. Озерная, д. Кицково
	0,600
	58-254-850  ОП  МГ  58Н-103

	ул. Молодежная, д. Кицково
	0,800
	58-254-850  ОП  МГ  58Н-104

	ул. Лесная, д. Кицково
	0,300
	58-254-850  ОП  МГ  58Н-105

	д. Курилово
	1,300
	58-254-850  ОП  МГ  58Н-106

	д. Влазовичи
	0,900
	58-254-850  ОП  МГ  58Н-107

	д. Райково
	0,400
	58-254-850 ОП МГ 58Н-108

	д. Чертово
	0,800
	58-254-850 ОП МГ 58Н-109

	д. Максютино
	2,000
	58-254-850 ОП МГ 58Н-110

	д. Гвозды
	1,650
	58-254-850 ОП МГ 58Н-111

	д. Литвиново
	2,000
	58-254-850 ОП МГ 58Н-112

	д. Сутоки
	1,500
	58-254-835  ОП  МГ  58Н-122

Итого: 84.945